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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 2-й тур, Матч №15

Субота, 10.08.2024, 15:30, "Чорноморець", Одеса. 29°C.

«Чорноморець» Одеса

0 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Рудько Артур
86 Удод Данило
5 Савченко Роман
2 Бутко Богдан (К)
8 Шпорн Йон
27 Васильєв Олександр
11 Попов Кіріл
17 Янаков Деніс
9 Хобленко Олексій
3 Єрмаков Віталій
77 Кисіль Ярослав

Запасні
71 Вічний Ян
21 Калин Владислав
28 Габелок Артем
33 Пшеничнюк Олександр
4 Лотоцький Борис
22 Арсіч Владімір

Тренер
Бабич Олександр

30 Турбаєвський Микита
47 Вантух Роман (К)
32 Тронтель Жан
55 А.Джордан
25 К. Нваезе
21 Я. Башич
22 Мічін Петар
5 Яцик Олександр
70 Кирюханцев Ігор
7 Антюх Денис
39 Герреро

Запасні
1 Сапутін Олександр
53 Мацапура Дмитро
4 Ескінья Габріель
19 Бугай Владислав
8 Хахльов Олексій
15 Дришлюк Кирило
10 Жуніор Рейс
97 Кораблін Тимур
99 Вакула Владислав
77 Беніто
20 Гусєв Олексій
17 Горбач Ігор

Тренер
Коваль Юрій

Арбітр:
Євтухов Дмитро
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Приступа Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Курганов Валерій
Делегат:
Діденко Руслан
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 2-й тур, Матч №15
Субота, 10.08.2024, 15:30, "Чорноморець", Одеса. 29°C.

«Чорноморець» Одеса 0 : 1 «Зоря» Луганськ
77 Кисіль Ярослав 38'

50' 39 Герреро

27 Васильєв Олександр
28 Габелок Артем 55'

17 Янаков Деніс
33 Пшеничнюк Олександр 55'

63' 22 Мічін Петар
97 Кораблін Тимур

63' 70 Кирюханцев Ігор
99 Вакула Владислав

71' 7 Антюх Денис
77 Беніто

71' 39 Герреро
17 Горбач Ігор

8 Шпорн Йон
21 Калин Владислав 74'

77 Кисіль Ярослав
22 Арсіч Владімір 74'

87' 47 Вантух Роман
10 Жуніор Рейс

5 Савченко Роман
4 Лотоцький Борис 89'

86 Удод Данило 90+2'

90+2' 97 Кораблін Тимур

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


